新疆聚德贤餐饮管理有限公司破产清算案

未接管车辆的免责声明

乌鲁木齐市中级人民法院于 2024 年 9 月 19 日作出（2024）新

01 破 39 号决定书，指定新疆鼎泽凯律师事务所任新疆聚德贤餐饮管

理有限公司一案的管理人，童晓兵为管理人的负责人，依法负责对新

疆聚德贤餐饮管理有限公司破产清算工作。

经管理人至乌鲁木齐市车辆管理所查询，新疆聚德贤餐饮管理有

限公司名下有 1 台小型汽车(具体详见下表)，处于查封状态。截至本

声明发出之日，新疆聚德贤餐饮管理有限公司法定代表人、股东和负

有交接义务的董事、监事、高级管理人员仍未向管理人移交车牌号为

新 AH5R77 的奥德赛车辆以及车辆的机动车行驶证、登记证等车辆资

料。

现管理人郑重声明：因新疆聚德贤餐饮管理有限公司法定代表人、

股东和负有交接义务的董事、监事、高级管理人员不配合交接工作，

管理人未能实际接管上述车辆或相应证件资料，故在管理人实际完成

接管之日前因上述车辆引起的违章、交通事故、侵权行为等一切风险

均与管理人无关；因上述车辆产生的侵权、损害等依法不属于破产债

权或共益债务，管理人及新疆聚德贤餐饮管理有限公司不承担任何责

任。自本声明发布之日起 7 日内，如仍无人向管理人移交车辆或拒不

移交车辆的，管理人将继续推进破产清算程序并有权决定对上述未接

管到车辆向公安机关作报案处理，并依法注销新疆聚德贤餐饮管理有

限公司工商登记。新疆聚德贤餐饮管理有限公司注销后，因上述车辆

权属产生的一切消极影响及车辆引起的违章、交通事故、侵权行为等

一切风险，管理人及新疆聚德贤餐饮管理有限公司不承担任何责任；

拒不配合移交车辆的实际占有人将可能因涉嫌侵占犯罪被追究法律

责任。

特此声明

新疆聚德贤餐饮管理有限公司

破产管理人

二零二五年五月十四日

序

号
车牌号码 号牌种类 中文品牌 车辆型号

初次登记日

期
状态

1 新 AH5R77 小型汽车 奥德赛 HG7232 2004-9-7
逾期未检验，

查封，锁定

联系人：孙琦律师，18119174327